

PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU

Evidencijski broj nabave	Konto	Financijski plan za 2018.	Predmet nabave	Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV)	Procijenjena vrijednost (bez PDV-a)	Planirana sredstva (s PDV-om)	Postupak i način nabave	Sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora o JN III OS
	322		Rashodi za materijal i energiju							
1.	3221	213760,00	Uredski materijal i ostali mat.rashodi			213760,00				
1.1.	32211		Uredski materijal							
1.1.1.		20000,00	Tinte i toneri	30125000-1	16000,00	20000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
1.1.2.		35000,00	Kuverte, papiri, memorandum	30199200-2	28000,00	35000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
1.1.3.		26500,00	Ostali uredski materijal	22800000-8	21200,00	26500,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
1.2.	32212	26000,00	Literatura (publikacije, časopisi, knjige, glasila)	22000000-0	20800,00	26000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
1.3.	32214	56000,00	Materijali i sredstva za čišćenje i održavanje	39830000-9	44800,00	56000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
1.4.	32216	24000,00	Materijali za higijenske potrebe i njegu		19200,00	24000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
1.4.1.			Ružnici i toaletni papir, proizvodi za higijenu	33770000-8						
1.5.	32219	26260,00	Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja	33140000-3	21008,00	26260,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
2.	3222	284400,00	Materijal i sirovine		227520,00	284400,00				
2.1.	32222	90000,00	Materijal za restauriranje	24300000-7	7200,00	90000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
2.2.	32225	194400,00	Roba za daljnju prodaju, katalogi		155520,00	194400,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
3.	3223	400000,00	Energija		320000,00	400000,00				
3.1.	32231	370000,00	Električna energija	09310000-5	296000,00	370000,00	Objedinjena nabava Grad Zagreb	DA		kol.18
3.2.	32234	30000,00	Motorni benzin i dizel gorivo	09132000-3	24000,00	30000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
4.	3225	20000,00	Sitan inventar i auto gume		16000,00	20000,00				
4.1.	32251	20000,00	Sitni inventar	33140000-3	16000,00	20000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
5.	3227	20000,00	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća		16000,00	20000,00				
5.1.	32271	20000,00	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	18830000-6,018110000-3	16000,00	20000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		vj.18
6.	3231	144090,00	Rashodi za usluge		115272,00	144090,00				
6.1.	32311		Usluge telefona, pošte i prijevoza							
6.1.1.		46000,00	Usluge telefona, telefaksa							
6.1.1.1.			Fiksna telefonija	64211000-8	32800,00	46000,00	Objedinjena nabava Grad Zagreb	DA		sj.18
6.1.1.2.			Usluge interneta	72400000-4	16000,00	20000,00	Objedinjena nabava Grad Zagreb	DA		sj.18
6.1.1.3.			Usluge pošte	64110000-0	20000,00	25000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
6.1.1.4.			Rent-a-car i taxi prijevoz	6012000-5	4000,00	5000,00	Jednostavna nabava	NE		sj.18
7.	3232	308437,00	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		246749,60	308437,00				
7.1.	32322		Usluge tek. i inv. održavanja pos. i opreme							
7.1.1.		7000,00	Servis vatrogasnih aparata	50413200-5	5600,00	7000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.1.2.		23300,00	Servis sustava za dojavu požara, protuprovale i kontrolu pristupa	508400000-3	18640,00	23300,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.1.3.		1900,00	Ispitivanje protupožarnih zaklopki i plinskih trošila	50610000-4	1520,00	1900,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.1.4.		40400,00	Servis hidrantske mreže i osposobljavanje 1 hidranta van funkcije i promjene ventila	508400000-3	32320,00	40400,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.1.5.		2250,00	Ispitivanje hidrantske mreže	508400000-4	1800,00	2250,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.1.6.		6700,00	Ispitivanje vatrodjave i PP vrata	508400000-5	5360,00	6700,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.1.7.		8200,00	Ispitivanje ispravnosti el. instalacija i panik rasvjete	50710000-5	6560,00	8200,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.1.8.		1740,00	Servis ispravnost plinskih instalacija	50531200-8	1392,00	1740,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.1.9.		4900,00	Servis plamenika plin kotlova i ugradnja korektora sobne temp. u prostoru	50531100-7	4420,00	4900,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.1.10.		2630,00	Ispitivanje plino-dojavnog sustava u kotlovnici	508400000-3	1888,00	2630,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.1.11.		12700,00	Servis klima uređaja	50730000-1	10160,00	12700,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.1.12.		7000,00	Servis osobnog dizala	50750000-7	5600,00	7000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.1.13.		30000,00	Servis ovlaživača zraka		24000,00	30000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.2.	32322		Usluge održavanja ostale opreme							
7.2.1.		35717,00	Soboslikarski radovi	45442100-8	28573,60	35717,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.2.2.		30000,00	Vodoinstalaterski radovi	45332000-3	24000,00	30000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.2.3.		40000,00	Radovi čišćenja i popravak krova	45261920-9	32000,00	40000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.2.4.		20000,00	Elektrinstalaterski radovi	45310000-3	16000,00	20000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.2.5.		41000,00	Izrada prozora	45420000-7	32800,00	41000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.3.	32323	7000,00	Usluge tek. i inv. održavanja prijevoznih sredstava	50112000-3	5600,00	7000,00				
7.4.	3233	270200,00	Usluge promidžbe i informiranja		21616,00	270200,00				
7.4.1.	32331	62000,00	Elektr. mediji-objave	79341000-6	49600,00	62000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.4.2.	32334	125500,00	Promidžbeni materijal		100400,00	125500,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.4.2.1.		15000,00	Leci	22140000-3	12000,00	15000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.4.2.2.		40000,00	Plakati	79824000-6	32000,00	40000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.4.2.3.		35000,00	Banneri za pročelje	22300000-3	28000,00	35000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.4.2.4.		5500,00	Roll up	22300000-3	4400,00	5500,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.4.2.5.		30000,00	Postiznice	22300000-3	24000,00	30000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
7.4.3.	32339	82700,00	Ostale promidžbene usluge	79342000-3	66160,00	82700,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
8.	3234	160000,00	Komunalne usluge		128000,00	160000,00				
8.1.	32341	45000,00	Opskrba vodom	65100000-4	36000,00	45000,00	Jednostavna nabava	NE		sj.18
8.2.	32342	15000,00	Odvod smeća	90510000-5	12000,00	15000,00	Jednostavna nabava	NE		sj.18
8.3.	32343	6000,00	Operativna i dezinfekcija	90921000-9	4800,00	6000,00	Jednostavna nabava	NE		sj.18
8.4.	32344	9000,00	Dimnjačarske usluge		7200,00	9000,00	Jednostavna nabava	NE		sj.18
8.5.	32349	85000,00	Ostale komunalne usluge	65000000-3	68000,00	85000,00	Jednostavna nabava	NE		sj.18
9.	3237	345000,00	Intelektualne usluge		276000,00	345000,00				
9.1.	32371	120000,00	Autorski honorari	92312250-8	96000,00	120000,00				
9.2.	32373	20000,00	Odvjetničke usluge	79100000-5	16000,00	20000,00				
9.3.	32377	180000,00	Usluge agencija i student servis	79713000-5	144000,00	180000,00				
9.4.	32379	25000,00	Ostale int. usluge	92521000-9	20000,00	25000,00				
10.	3238	28000,00	Računalne usluge		22400,00	28000,00				
10.1.	32381	3000,00	Ažuriranje računalnih baza		2400,00	3000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
10.2.	32382	25000,00	Usluga razvoja softvera		20000,00	25000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
11.	3239	1435959,00	Ostale usluge							
11.1.	32391		Grafičke i tiskarske usluge	79960000-1			Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
11.1.1.		240000,00	Katalogi	22160000-9	192000,00	240000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
11.1.2.		40000,00	Depijani	22150000-6	32000,00	40000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
11.1.3.		30000,00	Press materijal	79820000-8	24000,00	30000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
11.1.4.		15000,00	Ulaznice	79820000-8	12000,00	15000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
11.2.	32396	661000,00	Usluge čuvanja imovine	79713000-5	101600,00	1270000,00	Objedinjena nabava Grad Zagreb	DA		sj.18
11.3.	32399	274000,00	Ostale nespomenute usluge		21920,00	274000,00				
11.3.1.		34000,00	Press clipping	72313000-2	27200,00	34000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
11.3.2.		240000,00	Restauriranje ( HRZ, DA)	92521200-1	19200,00	240000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
12.	3293	100000,00	Reprezentacija		80000,00	100000,00				
12.1.	32931	100000,00	Reprezentacija		80000,00	100000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
13.	3294	8000,00	Clanarine		6400,00	8000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
14.	422		POSTROJENJA I OPREMA							
14.1.	4221	80000,00	UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ		64000,00	80000,00				
14.1.1.	42211	72000,00	Računala i računalna oprema	7220000-7	57600,00	72000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
14.1.1.1.		40000,00	Računalo		32000,00	40000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
14.1.1.2.		20000,00	Monitor		16000,00	20000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
14.1.1.3.		12000,00	Laptop		9600,00	12000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
14.2.	42212	8000,00	Uredski namještaj	39130000-2	6400,00	8000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
15.	4224	65000,00	Medicinska i laboratorijska oprema		52000,00	65000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
16.	4227	60000,00	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene		48000,00	60000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18
17.	424									
17.1.	4241	20000,00	Knjige	22113000-5	16000,00	20000,00	Jednostavna nabava, Narudžbenica	NE		sj.18